Cal.Z:MNAT ES
SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N°. 35.059 DE 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

"PRORROGA 	LICENÇA 	GESTANTE/
MATERNIDADE DA SERVIDORA, CONFORME

ESPECIFICA".

ORLANDO CALEFFI  JUNIOR,  Prefeito do
Município de Conchal, no uso de suas

atribuições legais, com fundamento no inciso IX,

do Art.82 da Lei Orgânica do Município;

Considerando a Portaria n°. 34.432/2024;
Considerando a Lei Complementar n° 203/2008, alterada pela Lei Complementar n° 212 de
27/01/2009;

RESOLVE:

Art.1°. - Prorroga licença gestante/maternidade da Sra. Jaqueline da Silva
Pires, Servente desta Prefeitura, pelo período de mais 60 (sessenta) dias.

Art.2°. - A referida prorrogação da licença gestante/maternidade é de
27/02/2025 â 27/04/2025.

Art.3°. - Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, comunique-se e afixe-se.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL, AOS 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

ORLA DO ALEFFI UNIOR
PREFEIzTO MUNI IPAL

Registrada, comunicada, afixada em quadro próprio e igual data.

_----
JOSE_ROjER-TCY ER-REIRA DE ME  LO

SECRETARIO DE EDUCAÇÃO

Rua 	ancisco Ferreira Alves, 364 — Telefone (19) 3866:8600 — CEP 13835-015 Conchal-SP
CNPJ: 45.331.18 001-99 - E-MAIL: conchalfikonchal.sp.gov.br  — Home Page http://www.conchal.sp.gov.br

	Page 1